АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17января 2025 года №08

Об утверждении перечня мероприятий, в целях  софинансирования

которых предоставляется субсидия

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от

27.09.2016 N 732-па"О вопросах реализации проекта "Народный бюджет" в

Курской области», Администрация Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях  софинансирования

которых предоставляется субсидия из областного бюджета на 2025 год

бюджету муниципального образования «Старолещинское сельское

поселение» Солнцевского муниципального района Курской области:

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Общий

объем

финансиров

ания, руб.

В том числе за счет средств:

областного

бюджета,

руб.

местного

бюджета,

руб.

1 Капитальный ремонт

здания дома культуры,

расположенного по

адресу: Курская область,

Солнцевский район, д.

Большая

Козьмодемьяновка, ул.

Молодежная, д.2

4 870 220,00 1 200 000,00 3 670 220,00

ИТОГО 4 870 220,00 1 200 000,00 3 670 220,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета

 Солнцевского района                                                                    В.В.Воробьева